PORTARIA N.º 1606/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.VG/DIRGER/Nº88/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, em 6 de

junho de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discente abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso de

Especialização em Ciências e Tecnologias na Educação do câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Servidores:

Maria Isabel Giusti Moreira – Coordenadora

Fernando Augusto Treptow Brod

Gabriela Manzke Costa

Maykon Gonçalves Muller

Maria Laura Brenner de Moraes

Raymundo Carlos Machado Ferreira Filho

Discente:

Carla Dias Novack

2.            Revogar a Portaria nº 952/2019.

Pelotas, 7 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/06/2019 15:34:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25106

308fbe75ef

	PORTARIA N.º 1606/2019
	Documento assinado eletronicamente por: